
De : Didier Van Calster [mailto:didier@talas.be] 
Envoyé : vendredi 31 mars 2017 18:49
À : 'Manu Scarmure' <scarmure.manu@skynet.be>
Cc : 'Manu Scarmure'
<manu@scagraphic.com>; Edouard_Dubois@hotmail.com; jlhernandez@nordasphalte.fr; philippe.hoste@gmail.com; jeanclaude.jousten@skynet.be;
'Philippe PATY' <philippepaty@hotmail.com>; 'Bob Standaert' <bob.standaert@telenet.be>; 'Thierry' <thierry.pauquot@tpfisca.be>; 'luc'
<luc.trigaux@skynet.be>; 'Roland WOLFS' <roland.wolfs@ccure.info>; 'Secretariat 41 Clubs' <secretariat@41clubs.be>; 'filip'
<filip@filipceulemans.be>; 'Philippe Collin' <pcollin@waterloo.eu>
Objet : RE: Réunion Urgente
 
Cher Manu,

Nous avons bien reçu ton courrier avec tes remarques, nous avons évalué ceci et restons sur notre point de vue 
d’annuler et arrêter le chartage du Club Waterloo 115 International.
 
Nous ne voulons pas polémiquer sur tous les points que vous évoquez, et nous avons assez de raisons pour avoir 
pris cette décision.
 
Les personnes qui ont déjà leurs tickets d’avion sont les biens venues en Belgique, à ce moment nous pourrons 
certainement trouver une solution pour les accueillir.
 
Bien à Vous,

Didier Van Calster
National President 41 Clubs Belgium
Mobile +32(0)475.42.31.84
talas@telenet.be
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